
 

Pidy Mischkarton "Spicy Cups" (Art.-Nr. 44615)

Stand: 26.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Asian Curry
Zutaten
WEIZENMEHL, Maismehl, Sonnenblumenöl, Wasser, Gewürze(Speisesalz, Gewürze, 
Kräuter, Glukosesirup, Dextrose, Aroma, Saccharose), Speisesalz, inaktivierte Hefe
Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE



 

Pidy Mischkarton "Spicy Cups" (Art.-Nr. 44615)

Stand: 26.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

African Falafel
Zutaten
WEIZENMEHL, Maismehl, Sonnenblumenöl, Wasser, Gewürze(Gewürze, Kräuter, 
Speisesalz, Dextrose, Aroma, Trockenglukosesirup), Speisesalz, inaktivierte Hefe
Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE



 

Pidy Mischkarton "Spicy Cups" (Art.-Nr. 44615)

Stand: 26.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Mexican Chili
Zutaten
WEIZENMEHL, Maismehl, Sonnenblumenöl, Wasser, Gewürze(Glukosesirup, Gewürze, 
Kräuter, Speisesalz, Aroma, Saccharose, Tomaten), Speisesalz, inaktivierte Hefe
Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE



 

Pidy Mischkarton "Spicy Cups" (Art.-Nr. 44615)
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EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Southern Pepper
Zutaten
WEIZENMEHL, Maismehl, Sonnenblumenöl, Wasser, Gewürze(Gewürze, Kräuter, Aroma, 
Speisesalz, Tomaten, Glukosesirup, Dextrose), Speisesalz, inaktivierte Hefe
Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE


